
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “BRIGATA SASSARI” 

Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 - SASSARI  C.F. 92150590906   
ssic856001@pec.istruzione.it - ssic856001@istruzione.it   

www.icbrigatasassari.it   
 

 
Prot. 4953 /VI                                            Sassari, 16/02/2022 
 

Ai Componenti della Commissione 
Agli Atti della Scuola 

 
 
 
 
OGGETTO: 

 
 
 
Istituzione Commissione 
Valutazione delle candidature del personale interno per il conferimento 
dell’incarico di esperti, tutor per la realizzazione dei progetti PON/FSE 
2014/2020 – A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI gli Avvisi di selezione del personale interno per il conferimento dell’incarico di 
esperti, tutor e referente alla valutazione, per la realizzazione dei progetti 
PON/FSE 2014/2020: n°3744/VI, del 02/02/2022, n°3732/VI, del 02/02/2022, 
n°3742/VI, del 02/02/2022; 

  
CONSIDERATO che, a norma di gara, la proposta sarà aggiudicata all’esperto, tutor che avrà 

totalizzato il punteggio massimo; 
 
CONSIDERATO   che si rende necessario la nomina di una commissione esaminatrice; 
 
ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 
 

D E C R E T A 
 

l’istituzione della commissione per la valutazione delle candidature relativa alla selezione del 
personale interno per il conferimento dell’incarico di esperti, tutor e referente alla valutazione, per 
la realizzazione dei progetti PON/FSE 2014/2020: n°3744/VI, del 02/02/2022, n°3732/VI, del 
02/02/2022, n°3742/VI, del 02/02/2022: 
 

1. Dirigente Scolastico; 
2. DSGA, Rag. Ursini Maria Franca; 
3. Conconi Paola – Amm.vo; 

 
La Commissione è convocata in data odierna, alle ore 12,00, presso la Sede Centrale di via Mastino.
   

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott. ssa Claudia Capita 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ssic856001@pec.istruzione.it
mailto:ssic856001@istruzione.it

